Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:49:04
Sejf na laptop YSEB High security pojemność 26,9 l
Marka: YALE  |   Symbol: YLEB/200/EB1  |   Ean: 5052847107720
OPIS PRODUKTU
Sejf na laptop YSEB High Security to solidne i zaawansowane rozwiązanie antywłamaniowe, które zapewnia
wysoki poziom ochrony przechowywanych urządzeń i dokumentów. Wykonany z wytrzymałych materiałów,
jest odporny na próby włamania, a dzięki pojemności 26,9 l idealnie nadaje się do przechowywania laptopów
oraz innych cennych przedmiotów.
Sejf wyposażony jest zarówno w zamek na klucz, jak i mechaniczny zamek szyfrowy, co umożliwia podwójne
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:49:04
zabezpieczenie  przed  nieautoryzowanym  dostępem.  Trzycyfrowy  kod  szyfrowy  można  dowolnie
zaprogramować,  zapewniając  pełną  kontrolę  nad  bezpieczeństwem.
Wymiary zewnętrzne sejfu wynoszą 480x200x350 mm, by móc z łatwością umieścić go w szafie lub na półce.
Wymiary  wewnętrzne  wynoszące  475x192x295  mm,  zapewniają  odpowiednią  przestrzeń  do  wygodnego
przechowywania sprzętu komputerowego.
Dodatkowo,  sejf  YSEB  High  Security  wyposażony  jest  w  podtrzymanie  akumulatorowe,  co  zapewnia
nieprzerwane działanie zamka szyfrowego, nawet w przypadku awarii zasilania, gwarantując pełną ochronę
urządzeń elektronicznych i innych cennych przedmiotów.
Eleganckie, czarne wykończenie dodaje nowoczesnego wyglądu, a jednocześnie pozwala łatwo utrzymać go
w czystości.
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Antywłamaniowy: Tak
Z zamkiem na klucz: Tak
Z zamkiem szyfrowym: Tak
Szerokość zewnętrzna: 480 mm
Wysokość zewnętrzna: 200 mm
Głębokość zewnętrzna: 350 mm
Szerokość wewnętrzna: 475 mm
Wysokość wewnętrzna: 192 mm
Głębokość wewnętrzna: 295 mm
Pojemność: 26.9 l
Z podtrzymaniem akumulatorowym: Tak
Kolor: Czarny